Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2023                                                                                                               №377
с. Первомайское

В соответствии с предоставленной информацией заместителем начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Первомайского района
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Принять информацию об итогах реализации мероприятий по
ликвидации несанкционированных свалок на территории Первомайского района в 2023 году к сведению в соответствии с приложением.
Заместитель Председателя

Думы Первомайского района

А.Ю.Широких